dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.
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oT4yeTa 00
oueHKe

H-24/22

H-25/22

H-26/22

H-27/22

H-28/22

H-29/22

H-30/22

H-31/22

H-32/22

H-33/22

H-34/22

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

Yo KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

CBepeHunna

KpacHoBa Banepuns PomaHoBHa

000677

15.08.2007

haTta

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.04.2022

05.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

12.04.2022

12.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

28.04.2022

28.04.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIq')IﬂKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HexXxunble 30aHus

3eMesibHbIN y4acToK

XXunon nom

YXunon nom

3emMesibHbIN Yy4acToK

Hexxunnble 30aHnA

Xunown nom

3eMenbHbIA Yy4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JINKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAasA

PblIHOYHaA,
NNKBMNOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHaSA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaA



H-35/22

H-36/22

H-37/22

H-38/22

H-39/22

H-40/22

H-41/22

H-42/22

0-02/22

0-03/22

H-43/22

H-44/22

H-45/22

H-46/22

H-47/22

0-04/22

H-48/22

H-49/22

H-50/22

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

Yro KpacHoBa B.P.

Yo KpacHosa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Mno KpacHosa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

Yo KpacHosa B.P.

29.04.2022

29.04.2022

05.05.2022

05.05.2022

13.05.2022

14.05.2022

14.05.2022

15.05.2022

15.05.2022

17.05.2022

23.05.2022

25.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

02.06.2022

07.06.2022

08.06.2022

XXunon nom

Xwnnown oom

Xnnon nom

3eMesibHbIN y4acToK

Hexxunnble 34aHunsA

Hexunnsle 3paHns

Hexunnsle 3naHns

HexXxunble 30aHusA

O6opynosaHue

O6opynosaHue

KBapTupa

3eMenbHbI y4acToK

KBapTupa

HexXxunble 30aHus

Hexxunnble 34aHunA

O6opynosaHue

KBapTupa

Xunowm nom

KeapTupa

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa#A,
JINKBUOALUMOHHAasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAaSA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOAUNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NINKBNOALUNOHHAaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHaA

PbiHO4YHaA,
NINKBUOALLMOHHASA

PbiHO4YHa4,
JINKBMOALNOHHAA



H-51/22

H-52/22

H-53/22

H-54/22

H-55/22

H-56/22

H-57/22

3163782

H-58/22

H-59/22

3184334

3187699

3194660

H-60/22

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4o KpacHosa B.P.

Yo KpacHosa B.P.

Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

Yro KpacHoBa B.P.

Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

Yro KpacHoBa B.P.

4o KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

4Yro KpacHoBa B.P.

10.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

20.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

23.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xunon oom

Xunon oom

KBapTupa

Xnnowm nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunble 30aHus

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHasA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHO4YHaA,
NINKBNOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NIMKBMOALNOHHAA

PbIHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PblHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAas

PblIHOYHaA

PbIHO4YHa4,
NIMKBNOALNOHHASA

PblHOYHaA,
JIMKBUOALMOHHAs

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA,
NINKBMNOALUNOHHAaA



