

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Краснова Валерия Романовна		
Номер в реестре членов РОО		000677		
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
H-24/22	ЧПО Краснова В.Р.	01.04.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-25/22	ЧПО Краснова В.Р.	05.04.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-26/22	ЧПО Краснова В.Р.	08.04.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-27/22	ЧПО Краснова В.Р.	08.04.2022	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная
H-28/22	ЧПО Краснова В.Р.	08.04.2022	Земельный участок	Рыночная
H-29/22	ЧПО Краснова В.Р.	12.04.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-30/22	ЧПО Краснова В.Р.	12.04.2022	Жилой дом	Рыночная
H-31/22	ЧПО Краснова В.Р.	20.04.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-32/22	ЧПО Краснова В.Р.	20.04.2022	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная
H-33/22	ЧПО Краснова В.Р.	28.04.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-34/22	ЧПО Краснова В.Р.	28.04.2022	Земельный участок	Рыночная

H-35/22	ЧПО Краснова В.Р.	29.04.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-36/22	ЧПО Краснова В.Р.	29.04.2022	Жилой дом	Рыночная
H-37/22	ЧПО Краснова В.Р.	05.05.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-38/22	ЧПО Краснова В.Р.	05.05.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-39/22	ЧПО Краснова В.Р.	13.05.2022	Нежилые здания	Рыночная
H-40/22	ЧПО Краснова В.Р.	14.05.2022	Нежилые здания	Рыночная
H-41/22	ЧПО Краснова В.Р.	14.05.2022	Нежилые здания	Рыночная
H-42/22	ЧПО Краснова В.Р.	15.05.2022	Нежилые здания	Рыночная
O-02/22	ЧПО Краснова В.Р.	15.05.2022	Оборудование	Рыночная
O-03/22	ЧПО Краснова В.Р.	17.05.2022	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
H-43/22	ЧПО Краснова В.Р.	23.05.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-44/22	ЧПО Краснова В.Р.	25.05.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-45/22	ЧПО Краснова В.Р.	26.05.2022	Квартира	Рыночная
H-46/22	ЧПО Краснова В.Р.	26.05.2022	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная
H-47/22	ЧПО Краснова В.Р.	30.05.2022	Нежилые здания	Рыночная
O-04/22	ЧПО Краснова В.Р.	30.05.2022	Оборудование	Рыночная, ликвидационная
H-48/22	ЧПО Краснова В.Р.	02.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-49/22	ЧПО Краснова В.Р.	07.06.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-50/22	ЧПО Краснова В.Р.	08.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная

H-51/22	ЧПО Краснова В.Р.	10.06.2022	Земельный участок	Рыночная, ликвидационная
H-52/22	ЧПО Краснова В.Р.	14.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-53/22	ЧПО Краснова В.Р.	14.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-54/22	ЧПО Краснова В.Р.	17.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-55/22	ЧПО Краснова В.Р.	20.06.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-56/22	ЧПО Краснова В.Р.	20.06.2022	Жилой дом	Рыночная, ликвидационная
H-57/22	ЧПО Краснова В.Р.	22.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
3163782	ЧПО Краснова В.Р.	23.06.2022	Жилой дом	Рыночная
H-58/22	ЧПО Краснова В.Р.	23.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
H-59/22	ЧПО Краснова В.Р.	23.06.2022	Квартира	Рыночная, ликвидационная
3184334	ЧПО Краснова В.Р.	23.06.2022	Квартира	Рыночная
3187699	ЧПО Краснова В.Р.	23.06.2022	Квартира	Рыночная
3194660	ЧПО Краснова В.Р.	29.06.2022	Квартира	Рыночная
H-60/22	ЧПО Краснова В.Р.	28.06.2022	Нежилые здания	Рыночная, ликвидационная